
íílílíllílllllíííílííííIíílílílílílllílíílíílíílíllí
OBJEDNÁVKA č. 1002/2022/RRC/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25582518 DIČ:

Moravskoslezský kraj Veletrhy Brno, a.s.

28. října 2771/117 Výstaviště 405/1

70218 Ostrava . 64700 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme u Vás:

pronájem plochy a stavbu stánku včetně zajištění grafiky stánku v rámci konání veletrhu G0 a Regiontour, který se uskuteční ve
dnech ZO.-23. 10. 2022 v Brně. Položkový rozpočet je součástí přílohy této objednávky.
Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 20.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 159 278,00 Kč

Datum: 15 'ng_ 2022 *; mw q.)
Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky. Odbor k _

'.

e-mail pro zaslání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1002/2022/RRC/O



_ —

Předmět: FW: Regiontour 2022 —Moravskoslezský kraj

Sent: Tuesday, September 20, 2022 8:34 AM

Subject: RE: Regiontour 2022 - Moravskoslezský kraj

Dobrý den,

paráda :o), díky za potvrzenou objednávku, kterou Vám tímto potvrzuji

Díky

Pěkný den

Veletrhy Brno, a.s.
GSM: +420 606 738 214
Tel.: +420 541 15 29 50

Http: www.bvv.cz

. BW
[Ientral ,
lluropean ]
Hxhlbizion VeletrhSTAND CONSTRUCTION AND SERVICES „em Bm *

ct/on copy/ng c/lslnbunon or distr/butlon :s plo/mrled If you have rece/ved tlv/s mall „: wm- p/ease no!/fy the sender and deleťe
„le ema/l.


